سوال در جواب

⑦ مجرم - ۱۲۰۲

۱

مستند

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مستند

دیکھیے، اصلاحی اور علم سلوک و تصوف کا واحد مجلہ

ماہنامہ المرشد

چکوال
(جہلم)

جلد ۳ // محرم الحرام ۱۴۰۲ھ // شماره ۱
دسمبر ۱۹۸۱ء

● سرپرست اعلیٰ
حضرت العلامة مولانا السدیار خان صاحب دامت برکاتہم

● مدیر مسئول
پروفیسر حافظ عبدالرزاق ایم اے عربی اسلامیات

● مجلس ادارت (اعزازی)
پروفیسر بنیاد حسین نقوی بی اے (آنر)، ایم اے
ملک محمد اکرم صاحب مظہر العالی (نمارہ ضلع جہلم)
پروفیسر باغ حسین کمال ایم اے

بدل اشتراک